
 

Università degli studi di Bergamo – ITSM (ICCSAI Transport and Sustainable Mobility Center) 
Viale Marconi n. 5, 24044 Dalmine (Bg) - T+ 035 035 2052 077  F +039 035 2052 308  
Email iccsai@unibg.it e ingegneria@unibg.it  – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it  
P.iva IT01612800167 – C.f. 80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: VFV5CD 
  
 
   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data, Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

 
OGGETTO – Bando di selezione riservata a studenti dell’Università degli Studi di Bergamo per lo 
sviluppo di Tesi di laurea pertinenti il progetto Future of Mobility- Mobility Systems and 
Experiences in the post-Covid World  HARVARD2023- CUP F59C20000000001: nomina della 
Commissione di valutazione e convocazione per il colloquio in inglese  
 

IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO 
 

RICHIAMATI: 
- la deliberazione del 25 ottobre 2022 con la quale la Giunta del centro ITSM ha disposto 
l’avvio di una selezione (riservata a studenti iscritti a corsi di laurea dell’Università degli Studi 
di Bergamo, al I e II anno di corso magistrale ovvero al V anno di corso a ciclo unico) per lo 
svolgimento di ricerca e sviluppo di tesi di laurea pertinenti il progetto Future of Mobility- 
Mobility Systems and Experiences in the post-Covid World avviato in collaborazione con 
l’Università di Harvard-USA, Graduate School of Design (HARVARD2023- CUP 
F59C20000000001);  
- il conseguente Avviso prot. 189.026/V/6 del 9 novembre 2022 con scadenza fissata per 
la trasmissione delle candidature il 28 novembre 2022, ore 12:00; 

DATO ATTO che l’Avviso prevede la nomina della commissione (chiamata a valutare gli studenti) 
in un momento successivo alla scadenza del termine di pubblicazione; 
 

DECRETA 
• Di nominare la Commissione di valutazione della procedura in premessa composta dai 

seguenti docenti del nostro Ateneo: 
− prof. Paolo Malighetti, prof. ordinario del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 

dell'informazione e della produzione– Presidente; 
− prof. Mattia Cattaneo, prof. associato del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 

dell'informazione e della produzione - membro; 
- prof.ssa Federica Burini, prof.ssa associata del Dipartimento di Lingue, letterature e 

culture straniere - membro; 
 

• Di convocare tutti i candidati il giorno 6 dicembre 2022 ore 14:45 per il colloquio in inglese, 
aula 3.02 sede di Dalmine, edificio C; 
 

• Di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 
dell’Università degli Studi di Bergamo, sezione Albo di Ateneo, nonché: 

- https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione Per 
gli studenti, voce Bando studenti e laureati); 

- https://itsm.unibg.it/it  (sezione Avvisi). 
        

IL VICE DIRETTORE DEL CENTRO 
                   prof. Mattia Cattaneo 

  Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

      

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni
https://itsm.unibg.it/it

		2022-11-30T11:10:55+0100
	IT
	Mattia Cattaneo




